Marici 160-150 matt suspended
Ronde LED pendel downlight. Voorzien van decoratieve
aluminium (99,9%) matte reflector (UGR<22). Gesatineerde
PS Microprisma afscherming voor extra comfort. Zeer brede
bundel (>77,0°) en hoge efficiency (max 125lm/w) met
CRI>80. Wit gelakte (RAL 9003) stalen behuizing. Wordt
geleverd inclusief interne driver. Directe aansluiting op
netspanning. Zeer geschikt als basis verlichting in gangen,

90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
200
300
400
 cd/klm
Wattage Kleur Lumen* Amperage (mA) kg Artikel nr. Dimbaar (1-10V) Dali Casambi
Watts Colour Lumen* Amperage (mA) kg Article no. Dimmable (1-10V) Dali Casambi
9w 3000k 1125 250 1,8 23013WPN.09.30M 23013WPN.09.31M 23013WPN.09.32M 23013WPN.09.35M
12w 3000k 1565 350 1,8 23013WPN.12.30M 23013WPN.12.31M 23013WPN.12.32M 23013WPN.12.35M
18w 3000k 2190 500 1,8 23013WPN.18.30M 23013WPN.18.31M 23013WPN.18.32M 23013WPN.18.35M
25w 3000k 2990 700 1,8 23013WPN.25.30M 23013WPN.25.31M 23013WPN.25.32M 23013WPN.25.35M
9w 4000k 1185 250 1,8 23013WPN.09.40M 23013WPN.09.41M 23013WPN.09.42M 23013WPN.09.45M
12w 4000k 1645 350 1,8 23013WPN.12.40M 23013WPN.12.41M 23013WPN.12.42M 23013WPN.12.45M
18w 4000k 2300 500 1,8 23013WPN.18.40M 23013WPN.18.41M 23013WPN.18.42M 23013WPN.18.45M
25w 4000k 3140 700 1,8 23013WPN.25.40M 23013WPN.25.41M 23013WPN.25.42M 23013WPN.25.45M
43
Levensduurverwachting (uren)
Life expectancy (hours)
Watt L90B10